
Hydraulika / Hydraulické hadice / Kanalizační hadice

PETROTEC 20/SPL-HW - Hadice pro ropné produkty a
navíjecí systémy, 20 bar
Kód produktu: 10576
Tip



Výrobce: ContiTech
Pracovní teplota: -40°C až +93°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: Chemivic
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: 4-vrstvý textilní oplet s dvojitou ocelovou spirálou
Médium: Benzíny, oleje, ropné produkty a kašovité směsi
Použití produktu: Ropné produkty
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadice je vhodná pouze pro výložníkové navíjení.

Hadici je možno použít pro sání a výtlak benzínu a paliv do 55% obsahu aromatických uhlovodíků: Vhodný pro benzín, naftu, oleje,
pevné látky, bahno, abrazivní materiály. Díky vnitřnímu materiálu lze hadici použít k čištění kanalizací, stejně dobře jako u hadice
Aspikler N. Pozor: Hadice je vhodná pro navíjecí bubnové systémy kanalizačních vozů, ovšem není vhodná pro navíjení do
kazetového systému pomocí kladek.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
076/092-BF020-11195
76 mm
92 mm
20 bar
90 kPa
456 mm
3,35 kg
61
m
2 014,00 Kč
 Lanškroun:   38,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/119-BF020-11195
102 mm
119 mm
20 bar
90 kPa
612 mm
4,75 kg
61
m
2 356,00 Kč
 Lanškroun:   63,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
127/148-BF020-11195
127 mm
148 mm
20 bar
90 kPa
762 mm
7,09 kg
61
m
3 550,00 Kč
 Lanškroun:   56,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
152/173-BF020-11195
152 mm
173 mm
20 bar
90 kPa
912 mm
8,54 kg

https://www.gms-most.cz/contitech


61
m
4 356,00 Kč
 Lanškroun:   15,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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